④

)Gl{

TERMO DE ADJU DICAGÃO

O Pregoeiro do Município de Tianguá

4'. da Lei n' l0.520/2002. e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação

CE, no uso de suas atribuições legais. especialmente a que lhes confere o inciso XX do art

colo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES E

AUXILIARES, DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, DE FORMA PREVENTIVA E CORRETIVA, COM APLICAÇÃO DE

QUANDO NECESSÁRIOS, CALIBRAÇÃO E TESTES DE SEGURANÇA ELÉTRICA, DOS EQUIPAMENTOS INSTALADOS

PEÇAS/ACESSÓRIOS (COM VALOR EQUIVALENTE ATÉ 40% DO VALOR CONTRATADO) E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERENCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

deste Edital. resolve ADJUDICAR. o presente processo administrativo de liclta②o. na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE

15/2021.SESA, em favor do vencedor. de acordo com os termos do presente processo.

DE SAUDE DE TIANGUA CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme

Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste

01 - DENTAL COMÉRCIO E SERVICOS EIRELl- ME. CNPJ N' 05.391.378/0001-87. situada à RUA JOAQUIM SÁ. 650 - DIONÍSIO
TORRES - FORTALEZA-CE Contatos: Fome:(8513472.1920 Email: gerenciadentalservice@gmail.com Representada orla Sra
ROBERTA ALBUQUERQUE CASTELO, portadora do CPF no 021.412.873-91

ITEM ESPECiFtCÀÇÃÜ QTD
VLR UNIT VLR TOTAL

AMALGAMADOR MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO OE PEÇAS OE ATÉ
40% DO VALOR CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÜADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.
CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA-(EQUIPO
MACHA + REFLETOR + CUSPIDEIRA) MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÜADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ
CANETA ALTA ROTAÇÃO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÜADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 4a% DO VALOR CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÚADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

UND.

SERV 192
R$ 19,59 R$ 3.761,28

2 SERV 192 R$ 19,59 R$ 3.761,28

3 SERV 192
R$ 19,59 R$ 3.761,28

4 SERV 192
R$ 19,59 R$ 3.761.28

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov:b!
GNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: lsa} 3671-2288

④ :ⓑ

CORRETIVA COPA FIEPOSlçÃO OE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÃStCAS DE
SUADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ
FDTOPOLIMERIZADOR DE LED - MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÜADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ.

MICRO MOTOR + CONTRA ÂNGULO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA Cora REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICos DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SUADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

CORRETIVA COM REPOSIÇÃO OE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÜADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÃ.
\MOCHOS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA É
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO OE PEÇAS OE ATÉ
40% DO VALOR CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÕGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS
SÜADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.
APARELHO OE RABO:k : ÜÃNÜfÉNÇÃO PkEVEN:fÍVÃ
E CORRETFVA cora REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATE
40% DO VALOR CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SUADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA
APARELHO DE ULTRA-SOM E JATO DE
BICARBONATO - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÕGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÜADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

NEGATOSCOP10 TELEPANORÂpdlCO - MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETfVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÜADE-UBS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

DESTILADOR DE AGUA MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA COhIREPOSlçÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SÜADE-UBS DO MUN[CIPIO DE TIANGUÁ.

AUTOCLAVE - MANUTENÇÃO pncvÉNtÜÀ
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO OE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR CONTRATO POR CONTA DA

5

6

E

DE

E

SERV 216 R$ 19,59 R$ 4.231,44

SERV 192 R$ 19,59 R$ 3.761.28

SERV 660
R$ 19,59

R$ 12.929,40

SERV 192
R$ 19,59 R$ 3.761,28

SERV 576 R$ 19,59 R$ 11.283,84

SERV 24 R$ 19,59 R$ 470,16

SERV 60 R$ 19,59 R$ 1.175,40

SERV 48 R$ 19,59 R$ 940,32

SERV 12
R$ 19,59 R$ 235,08

SERV 360 R$ 19.59 R$ 7.052,40

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88} 3671-2288

'HãWüá w'
CONTRATADA NOS E

ODONTOLóGICOS
SÚADE UBS DO MUNICÍPIO DE TFANGUÂ

APARELHO DE N MANU

CONTA DA CONTRATADA NOS

DO MUNICIPI
MANUTEF

PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSICAO DE

R$ 19,59 R$ 7.052,40

PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA
AUTO CLAVE INDUSTRIAL- MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

BALANÇA ANTOPOUETnicA ADULTO- MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
BALANÇA ANTOPOUÉtriiêÃ '''iiiÜAN:Úi-
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO
CONTRATO POR CONTA DA CONTRATADA NOS
EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES DO
CENTRO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
BALANÇA ANTOPOMETRICA PARA OBESOS-
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR DO
CONTRATO POR CONTA DA CONTRATADA NOS
EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES DO
CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
BALANÇA ADULTA DIGITAL- MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

BALANÇA INFANTIL DIGITAL MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

BfSTURIELETRICO - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA CDM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS MED}COS

SERV l 360
R$ 19,59 R$ 7.052,40

17 SERV 24 R$ 19,59 R$ 470,16

18 SERV R$ 19.59 R$ 3.526,20

19 SERV 180
R$ 19,59 R$ 3.526,20

20 SERV 60
R$ 19.59 R$ 1.175,40

SERV 240 R$ 19,59 R$ 4.701.60

SERV 240
R$ 19,59 R$ 4.701.60

SERV 120
R$ 19,59 R$ 2.350,80

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará WWW:!jg110yê:çg:gQv:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (881 3671-2288

HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE õõ
MUNICÍPIO DE TIANGUA.

CENTRÍFUGA SOROLÓGICA(220 VOLTS)
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO
CONTRATO POR CONTA DA CONTRATADA NOS
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES DO
CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA
COLPOSCÓplO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATE
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA. l
BÊ+ÊII+ã'' ÉI:iI'' ' POST'TIL MANUTENÇ;d
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÜDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÃ.
!SFIGNOMANOMETRO ADULTO- MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO pon
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDIDOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
ESFFGNOMANONIETRO INFANTIL MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COU REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

ESFIGNOMAN01dETRO OBESO- MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRET}VA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÜDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

E$TETOSCOPIO ADULTO- FdANUTENÇAO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

ESTETOSCÓPIO INFANTIL- MANUTENÇÃO
PREVENT[VA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

ãANUTEN$ÃÓ
PREVENTIVA E CORRETIVA CO'd REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDIDOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAUDE
DOMUNICIPIO DE TIANGUA.

24 SERV R$ 19,59 R$ 470,16

25 SERV R$ 470,16

26 SERV 720
R$ 19,59 R$ 14.104,80

27 SERV 720 R$ 19.59 R$ 14.104,80

28 SERV 360
R$ 19,59 R$ 7.052,40

29 SERV 120
R$ 19,59 R$ 2.350,80

30 SERV 720
R$ 19,59 R$ 14.104,80

31 SERV 360 RS 19,59 R$ 7.052,40

32 SERV 360
R$ 19.59 R$ 7.052,40

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov:b!
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (881 3671.2288

'R\

⑤
FOCO REFLETOR AMBULATÓRIAL- MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

LANTERNA CLINICA- MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TtANGUA.

MESA GINECOLOGICA FdANUTENÇÀO PREVENTIVA
E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.
MICROSCÓPIO- MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETiVA CObl REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.
NEGATOSCOPIO- MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DA

EQUIPAMENTOS MEDICOS
CENTRO DE SAÚDE DO

33

34

SERV 288
R$ 19,59 R$ 5.641,92

SERV 360
R$ 19,59 R$ 7.052,40

SERV 360
R$ 19,59 R$ 7.052,40

SERV R$ 19,59 R$ 1.175,40

CONTRATADA NOS
HOSPITALARES DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA.
OFTALFdOSCOPIO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NO$ EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.
ZELADOR GRAU CIRÜRGICO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA Cora REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÜDE
DO MUNICIPtO DE TIANGUA.
ULTRASSOM DIAGNÓSTICO SEM APLIC-
MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA COhl
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR DO
CONTRATO POR CONTA DA CONTRATADA NOS
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES DO
CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

ULTRASSOFJ l F,1HZ- FgIANUTENÇÀO PREVENTIVA E
CORRETIVA COF\l REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATÉ
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DA
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

PREVENTIVA E CORRETIVA COhl REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40?i DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS

12

SERV 120 R$ 19,59 R$ 2.350,80

38 SERV 180 R$ 19.59 R$ 3.526,20

SERV 360
R$ 19,59 R$ 7.052.40

R$ 235,08SERV 12 R$ 19,59

41 SERV 12 R$ 19,59 R$ 235,08

42

Av. Moldes Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Cealy www:!!g!!sug:çe:gev:br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: l88> 3671-2288

SERV
R$ 19,59 R$ 235,08

④«
Prefeitura de r

MEDICOS HOSPITALARES DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL - MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDtCOS HOSPITALARES
GERADOR- rdANUTENÇAO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATE
40% DO VALOR DO CONTRATO POR CONTA DAj
CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS MEDICOS
HOSPITALARES DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
MONITOR / DESFIBRILADOR / CARDIOVASCULAR.
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO
CONTRATO POR CONTA DA CONTRATADA NOS
EQUIPAMENTOS MEDIDOS HOSPITALARES DA
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA.
VENTILADOR MECÂNICO- MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETiVA cora REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES DA UNIDADE DE PRONTO

F ATENDIMENTO - UPA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
TtANETÜNÇÃd

PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSEÇAO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

BOMBA COSTAL MOTORIZADA - MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO DE
PULSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR
DO CONTRATO POR CONTA DA CONTRATADA NOS
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES DA
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA.
TERPIÕMETRO DIGITAL F4ANUTENÇAO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO CONTRATO POR
CONTA DA CONTRATADA NOS EQUIPAMENTOS
MEDIDOS HOSPITALARES DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.
TERMÓMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO
hiANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETEVA cora
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ATE 40% DO VALOR DO
CONTRATO POR CONTA DA CONTRATADA NOS
EQUIPAMENTOS MEDIDOS HOSPITALARES DA
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA.

43 SERV 720 R$ 19,59 R$ 14.104,80

SERV 24 R$ 19,59 R$ 470,16

SERV 24 R$ 19,59 R$ 470.16

SERV 120 R$ 19,59 R$ 2.350,80

120SERV R$ 19,59 R$ 2.350,80

SERV 48
R$ 19,59 R$ 940,32

SERV 120 R$ 19,59 R$ 2.350,80

SERV 360
RS 19,59 R$ 7.052.40

SERV 360 R$ 19.59
R$ 7.052,40

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aobc:br
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF= 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

E. w Prefeitura de r

l# iiangua④ "r
R$ 233.904.60

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 233.904,60 (duzentos e trinta e três mne novecentos e quatro reais e sessenta centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 17 de Novembro de 2021

l.ç..«i\...» ,L ..«,.h.&
DED JUNIOR DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: l88} 3671-2288